АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 №  112
от  «03» сентября 2021 года
О признании  утратившими силу постановлений администрации
Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
В целях приведения  в соответствие муниципальных правовых актов администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области с действующим законодательством,
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области № 154 от 20.11.2019г. «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории  Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области» ;
1.2. постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области № 94 от 01.06.2020г. «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории  Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»;
1.3. постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области № 87 от 04.07.2016г. Об утверждении Порядка осуществления контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов  Советского сельского поселения ;
1.4 постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области № 153 от 01.11.2016г. «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 87 от 04.07.2016 года  «Об утверждении Порядка осуществления контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Советского сельского поселения»;
1.5. постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области № 31 от 13.04.2017г. «О внесении изменений в составы комиссий» ;
1.6. постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области № 40 от 15.05.2017г. «О внесении изменений и дополнений в Постановление № 87 от 04.07.2016 года  «Об утверждении Порядка осуществления контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения Советского сельского поселения»;
1.7. постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области № 128 от 17.10.2018г. «О внесении изменений в состав комиссии по осуществлению контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Советского сельского поселения»;
1.8. постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области № 56 от 11.06.2015г. «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной функции «Муниципальный  контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Советского сельского поселения»;
1.9. постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области № 41 от 15.05.2017г. «О внесении изменений и дополнений  в Постановление администрации Советского сельского поселения от  11.06.2015 года № 56 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной функции «Муниципальный  контроль за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Советского сельского поселения».
1.10. постановление администрации Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области № 96 от 01.06.2020г. «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов), используемого при проведении плановых проверок в рамках осуществления муниципального жилищного контроля на территории  Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области».
    2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области www.советское-сп.рф .
            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Советского сельского поселения                                          А.Ф.Пак